
Псковская область 
Островский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«БЕРЕЖАНСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2023 №119
г. Остров

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества муниципального 
образования «Бережанская волость», предназначенного для предоставления во владение 
и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый 
режим, в новой редакции, утвержденный постановлением Администрации сельского 
поселения «Бережанская волость» от 05.11.2020 № 77.1

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №> 209-ФЗ «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в ред. от 08.06.2020 
№169-ФЗ), постановлением Администрации сельского поселения «Бережанская волость» 
от 05.11.2020 № 77 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного 
дополнения и опубликования перечня муниципального имущества сельского поселения 
«Бережанская волость», предназначенного для предоставления во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, 
образующим: инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, и физическим лицам, применяющим специальный налоговый 
режим в новой редакции», в связи с истребованием земель сельскохозяйственного 
назначения в аренду для сельскохозяйственного производства, руководствуясь ст.28 
Устава муниципального образования «Бережанская волость», Администрация сельского 
поселения «Бережанская волость»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в Перечень муниципального имущества 

муниципального образования «Бережанская волость», предназначенного для 

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим 

специальный налоговый режим, в новой редакции, утвержденный постановлением 

Администрации сельского поселения «Бережанская волость» от 05.11.2020 № 77.1 (в 
редакции от 12.10.2021 №71)в приложении 1:


